
UCHWAŁA NR 1550/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/II/2014 Rady Miejskiej w sprawie powołania  Przewodniczących 
komisji Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r, 
poz. 994 ze zm.) w związku z § 13 ust. 4, Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego uchwałą 
Nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
2018 poz. 12416) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
W związku ze złożoną rezygnacją Pani Anny Krasuskiej, w uchwale Nr 8/II/2014 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 5 grudnia 2014r w sprawie powołania Przewodniczących komisji Rady Miejskiej 
w Piasecznie, wprowadza się następujące zmiany w § 1 pkt. 3:

1) odwołuje się Panią Annę Krasuską z funkcji Przewodniczącej Komisji Sportu
2) na wniosek komisji powołuje się Pana Artura Maickiego na Przewodniczącego Komisji Sportu.

§ 2. 
Traci moc Uchwała nr 823/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 8/II/2014 Rady Miejskiej w sprawie powołania Przewodniczących komisji Rady 
Miejskiej w Piasecznie

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 991480F3-5E93-407B-9C94-07B756E1FF3D. Podpisany Strona 1




